
UCHWAŁA  NR  34/469/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  17 lipca 2012 r. 

 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
 
Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), w związku z art. 6, ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 22 października 2004 r. 
o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady 
Społecznej działającej przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Olsztynie uchwala się, 
co następuje: 

 
§1 
 

Odwołuje się z dniem 17 lipca 2012 r. Pana Zygmunta Kiersza ze stanowiska Dyrektora Warmińsko-
Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie. 
 

§2 
 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy, z zachowaniem okresu wypowiedzenia. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 


